

Kolejna oferta nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży

Zapraszamy do zapoznania się z **kolejną ofertą** atrakcyjnych nieruchomości gminnych przeznaczonych na sprzedaż:

1. Nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w granicach dz. 437, obr. Rudzica, o pow. 3.400 m²,
2. Nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w granicach dz. 721/2, obr. Rudzica, o pow. 2.300 m².

Niezaprzeczalnym atutem prezentowanych nieruchomości jest ich lokalizacja, ponieważ miejscowość Rudzica leżąca w Gminie Siekierzyn i powiecie lubańskim, znajduje się zaledwie **ok. 6 km od drogi krajowej nr 30 relacji Zgorzelec ? Jelenia Góra oraz ok. 11 km od Zgorzelca i 12 km od Lubania**. Nieruchomości oferowane do sprzedaży znajdują się również **w pobliżu skrzyżowania dróg prowadzących w stronę miejscowości Siekierzyn i Mikułowa oraz przystanku komunikacji publicznej. Posiadają dostęp do pełnego uzbrojenia komunalnego i technicznego. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi Rudzica, nieruchomości nr 437 oraz 721/2 przeznaczone są pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Dodatkową zaletą prezentowanych nieruchomości jest ich częściowe zadrzewienie, które stanowić może ciekawą podstawę do indywidualnego zagospodarowania terenu.**

Jeżeli są Państwo zainteresowani nabyciem nieruchomości znajdujących się w zasobie gminnym, zlokalizowanych na terenie Gminy Siekierzyn - zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami powyższej oferty oraz ogłoszeniami o przetargach, które zamieszczone są na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Siekierzyn oraz do telefonicznego kontaktu z Urzędem Gminy Siekierzyn.

Powyższa oferta ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty handlowej.

Link do ogłoszenia:
<https://bip.siekierzyn.pl/a,20756,zarządzenie-nr-687132023-wojta-gminy-siekierzyn-z-dnia-20-stycznia-2023-r-w-sprawie-o-gloszenia-pier.html>

Pierwszy przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej samodzielny lokal niemieszkalny:
<https://bip.siekierzyn.pl/a,20755,zarządzenie-nr-686122023-wojta-gminy-siekierzyn-z-dnia-20-stycznia-2023-r-w-sprawie-o-gloszenia-pier.html>